

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายห้วยไก่ต่อ-หุบเขาวงศ์ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลชัยเกษม

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.ชัยเกษม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล.สายห้วยไก่ต่อ-หุบเขาวงศ์ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลชัยเกษม ผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๕๐ ตารางเมตร พร้อมงานไหล่ทางหินคลุกสองข้างทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๙๒,๔๕๔.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ พ.จ.อ.ดอน แดงเครือ ตำแหน่ง ปลัด อบต.ชัยเกษม เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นายประสาน วงศ์เรือง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ

๗.๓ นายวรารุณี อ้นทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการและเลขานุการ

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนน คสล. สายห้วยไก่อ่ต่อ - หุบเขาวงศ์ ผิวจราชกรว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 90 เมตร หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 450 ตร.ม.
พร้อมงานไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 ม.

แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 12 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

| ลำดับ | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ ราคาต่อหน่วย | ค่าแรงงาน ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย x FN | ราคากลาง |
|-------|---|-------|--------|---------------------------|---------------------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | งานคันทางเดิม | | | | | | | | |
| | - งานกรุยทางและปรับเกลี่ยคันทางเดิม | ตร.ม. | 360.00 | - | 1.69 | 608.40 | 1.3624 | 2.30 | 828.88 |
| | - งานขุดพื้นถนนลูกรังพร้อมเกรดบดอัด | ตร.ม. | 540.00 | - | 10.63 | 5,740.20 | 1.3624 | 14.48 | 7,820.45 |
| | - งานดินลูกรังไหล่ทางพร้อมเกรดบดอัด | ลบ.ม. | 9.00 | 149.00 | 40.00 | 1,701.00 | 1.3624 | 257.49 | 2,317.44 |
| | - งานหินคลุกไหล่ทางพร้อมเกรดบดอัด | ลบ.ม. | 5.00 | 281.00 | 40.00 | 1,605.00 | 1.3624 | 437.33 | 2,186.65 |
| 2 | งานถนนคอนกรีต | | | | | | | | |
| | - งานคอนกรีต | ลบ.ม. | 68.00 | 2,060.00 | 306.00 | 160,888.00 | 1.3624 | 3,223.44 | 219,193.81 |
| | - เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 6 มม. @ 0.30 ม. X ขนาด Ø 6 มม. @ 0.30 ม. | ตร.ม. | 450.00 | 39.00 | 5.00 | 19,800.00 | 1.3624 | 59.95 | 26,975.52 |
| | - ทราหยาบ | ลบ.ม. | 23.00 | 560.00 | 99.00 | 15,157.00 | 1.3624 | 897.82 | 20,649.90 |
| | - เหล็ก ขนาด 12 มม. | เส้น | 9.00 | 144.00 | 29.00 | 1,557.00 | 1.3624 | 235.70 | 2,121.26 |
| | - เหล็ก ขนาด 15 มม. | เส้น | 8.00 | 224.00 | 45.00 | 2,152.00 | 1.3624 | 366.49 | 2,931.88 |
| | - ค่าแรงงานประกอบแบบ | ตร.ม. | 41.00 | - | 133.00 | 5,453.00 | 1.3624 | 181.20 | 7,429.17 |